
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 51/2005

(2005. gada 29. aprīlis),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2005. gada 11. marta Lēmumu Nr. 43/
2005 (1).

(2) Ar EEZ Apvienotās komitejas 2001. gada 28. septembra Lēmumu Nr. 101/2001 (2) ir pieņemtas
vienkāršotas procedūras dažu tiesību aktu izpildei veterinārajā jomā.

(3) No šīm procedūrām izriet, ka EBTA valstis, piemērojot dokumentus, iestāžu sarakstus, un drošības
un aizsardzības pasākumus, kas attiecas uz importu no trešām valstīm, veic pasākumus vienlaikus ar
EK dalībvalstīm.

(4) EEZ Apvienotā komiteja 2003. gada 14. martā atbalstīja šo procedūru pagarinājumu attiecībā uz
drošības un aizsardzības pasākumiem Kopienā vai Kopienas atsevišķos reģionos.

(5) Tiesību akti, kas jau ir iekļauti Līgumā, attiecībā uz drošības un aizsardzības pasākumiem Kopienā vai
Kopienas atsevišķos reģionos, ir jāsvītro no Līguma.

(6) Šis lēmums nav jāattiecina uz Lihtenšteinu,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza šādi:

1. Minētā pielikuma 1.2. daļā svītro šādu punktu tekstu:

— 1 (Komisijas Lēmums 91/52/EEK),

— 35 (Komisijas Lēmums 95/108/EK),

— 37 (Komisijas Lēmums 95/296/EK),

— 49 (Komisijas Lēmums 96/384/EK),

— 52 (Komisijas Lēmums 96/490/EK),

— 65 (Komisijas Lēmums 97/586/EK),

— 67 (Komisijas Lēmums 97/735/EK),

L 239/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.9.2005.

(1) OV L 198, 28.7.2005., 43. lpp.
(2) OV L 322, 6.12.2001., 1. lpp.



— 73.a (Komisijas Lēmums 1999/38/EK),

— 77 (Padomes Lēmums 98/256/EK),

— 85 (Komisijas Lēmums 98/497/EK),

— 86 (Komisijas Lēmums 98/653/EK),

— 90 (Komisijas Lēmums 1999/766/EK),

— 92 (Komisijas Lēmums 1999/293/EK),

— 99 (Komisijas Lēmums 2000/301/EK),

— 100 (Komisijas Lēmums 1999/789/EK),

— 110 (Komisijas Lēmums 2001/25/EK).

2. Minētā pielikuma 2.2. daļā svītro šādu punktu tekstu:

— 28 (Komisijas Lēmums 96/509/EK),

— 9 (Komisijas Lēmums 96/510/EK).

3. Minētā pielikuma 3.2. daļā svītro šāda punkta tekstu:

— 26 (Komisijas Lēmums 2002/975/EK).

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2005. gada 30. aprīlī ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2005. gada 29. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —
priekšsēdētājs

Richard WRIGHT

15.9.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 239/23

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


